网站信用服务用户申请承诺书

[bookmark: _Hlk107407482]上海航天空间技术有限公司：
我单位是                     （申请单位名称）。现申请开通上海航天空间技术有限公司门户网站               （空间在线/卫星交流）用户注册权限，我单位承诺以下提交信息均真实有效。
特此证明！

单位名称：
地址：
邮编：
联系人：
手机号码：
电话：
传真：
邮箱：

                          负责人签名：
                             单位（盖章）：
                                        年   月   日